Trinitatis, ad exaltationem fidei catholicae et vitae christianae incremen

tum, auctoritate Domini Nostri Iesu Christi, beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praehabita et divina ope saepius 

implorata, ac de plurimorum Fratrum Nostrorum consilio, Beatam Ma

riam a Solitudine Torres Acosta Sanctam esse decernimus et definimus, 

ac Sanctorum catalogo adscribimus, statuentes eam in universa Ecclesia 

inter Sanctos pia devotione recoli debere. In nomine Patris et Filii et 

Spiritus Sancti ». 

Quibus verbis prolatis, has Litteras Decretales confici et expediri 

iussimus. Deinde, post grates omnipotenti Deo una cum astantibus aetas, 

de novensili Sancta eiusque miris virtutibus sermonem habuimus, eius-
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que patrocinium, augustiore ritu divinum sacrificium ad aram maximam 

facientes, primi invocavimus. 

Omnibus itaque quae inspicienda erant bene perpensis, quae supra 

memoravimus universae Ecclesiae renuntiamus, mandantes ut harum 

Litterarum exemplis et locis, etiam typis editis, manu tamen alicuius 

tabellionis subscriptis sigilloque impressis, eadem prorsus tribuatur fides, 

quae bis haberetur, si ostenderentur. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, die quinto et vicesimo mensis ianua

rii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo, Pontificatus 

Nostri septimo. 

gg Ego EUGENIUS Episcopus titulo Eccles. Suburb. Ostiensis ac Por

tuensis et S. Rufinae, Cardinalis TISSERANT, Sacri Collegii Decanus. 

68 Ego IOSEPHUS Episcopus titulo Ecclesiae Suburbicariae Albanensis 

Cardinalis PIZZARDO. 

£8 Ego BENEDICTUS Episcopus titulo Ecclesiae Suburbicariae Praene

stinae Cardinalis ALOISI MASELLA, S. R. E. Camerarius. 

£8 Ego FEENANDUS Episcopus titulo Ecclesiae Suburbicariae Veliternae, 

Cardinalis CENTO. 

£8 Ego HAMLETUS IOANNES Episcopus titulo Ecclesiae Suburbicariae 

Tusculanae, Cardinalis CICOGNANI. 

£8 Ego IOSEPHUS Episcopus titulo Eccles. Suburb. Sabinensis et Man

delensis, Cardinalis FERRETTO. 

Ego GREGORIUS PETRUS tit. S. Bartholomaei in Insula Presbyter Car

dinalis AGAGIANIAN. 

Ego ALFREDUS tit. S. Mariae in Domnica Presbyter Cardinalis OTTAVIANI. 

Ego PAULUS tit. S. Mariae in Vallicella Presbyter Cardinalis GIOBBE. 

Ego PAULUS Catholicae Ecclesiae Episcopus 
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Ego CAROLUS tit. S. Agnetis extra Moenia Presbyter Cardinalis CON

FALONIERI. 

Ego ALBERTUS tit. S. Pudentianae Presbyter Cardinalis Di IORIO.